
UCHWAŁA NR 156/XVII/2020
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 
z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, 
poz. 869 z póżn. zm.),Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 144/XV/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 
2020 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 3.236.828,81 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągnietych kredytów na rynku krajowym w wysokości 2.876.828,81 zł oraz 
wolnymi środkami zg z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w wysokości 360.000,00 zł.”

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2020”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku”, zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2020 roku”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 8 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2020”, zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 12 do uchwały „Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2020” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 1



Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 156/XVII/2020 z 28.02.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 822 431,00 94 880,00 94 880,00 0,00 94 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 551,00 727 551,00 657 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 079,95 -52 079,95 -52 079,95 0,00 -52 079,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 351,05 42 800,05 42 800,05 0,00 42 800,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 551,00 727 551,00 657 551,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 817 551,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 551,00 727 551,00 657 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 079,95 -52 079,95 -52 079,95 0,00 -52 079,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 471,05 37 920,05 37 920,05 0,00 37 920,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 551,00 727 551,00 657 551,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 079,95 -52 079,95 -52 079,95 0,00 -52 079,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 920,05 27 920,05 27 920,05 0,00 27 920,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 994 147,38 3 889 147,38 3 678 547,38 3 017 372,38 661 175,00 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 994 147,38 3 889 147,38 3 678 547,38 3 017 372,38 661 175,00 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 032 915,34 3 002 915,34 2 991 915,34 2 649 612,00 342 303,34 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 002 915,34 3 002 915,34 2 991 915,34 2 649 612,00 342 303,34 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 370 685,41 295 685,41 264 885,41 122 807,38 142 078,03 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 685,41 295 685,41 264 885,41 122 807,38 142 078,03 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 240 482,62 222 982,62 203 982,62 27 910,00 176 072,62 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 482,62 217 982,62 203 982,62 27 910,00 176 072,62 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie  
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na  
państwowy fundusz celowy  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na  
państwowy fundusz celowy  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych

przed zmianą 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 208 582,62 208 582,62 189 582,62 23 910,00 165 672,62 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 582,62 203 582,62 189 582,62 23 910,00 165 672,62 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 509 521,93 17 478 521,93 15 548 540,02 13 130 204,41 2 418 335,61 548 800,00 717 010,00 664 171,91 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 863 521,93 17 472 521,93 15 542 540,02 13 129 204,41 2 413 335,61 548 800,00 717 010,00 664 171,91 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 297 218,77 11 266 218,77 10 424 467,60 9 056 668,00 1 367 799,60 0,00 500 200,00 341 551,17 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 651 218,77 11 260 218,77 10 418 467,60 9 055 668,00 1 362 799,60 0,00 500 200,00 341 551,17 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 584 024,92 584 024,92 584 024,92 584 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 024,92 583 024,92 583 024,92 583 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 280 110,00 280 110,00 280 110,00 0,00 280 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 110,00 275 110,00 275 110,00 0,00 275 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 420 478,66 2 420 478,66 1 670 453,68 1 083 456,00 586 997,68 0,00 591 509,59 158 515,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 770,00 -16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 849,95 68 849,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 849,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 472 558,61 2 472 558,61 1 670 453,68 1 083 456,00 586 997,68 0,00 574 739,59 227 365,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 271 046,48 271 046,48 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 247 046,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 770,00 -16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 276,48 254 276,48 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 230 276,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 247 046,48 247 046,48 0,00 0,00 0,00 0,00 247 046,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 770,00 -16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 276,48 230 276,48 0,00 0,00 0,00 0,00 230 276,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 161 899,39 161 899,39 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384,00 158 515,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 849,95 68 849,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 849,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 749,34 230 749,34 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384,00 227 365,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 26 515,39 26 515,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 515,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 770,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 285,39 43 285,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 285,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 67 510,36 67 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 963,82 7 963,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 963,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 474,18 75 474,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 474,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316,27 316,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 316,27 4 316,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 11 622,96 11 622,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 622,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 945,64 2 945,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 568,60 14 568,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 568,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 649,84 1 649,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391,11 391,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 040,95 2 040,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 002,00 7 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 002,00 7 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 47 216,84 47 216,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 216,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 461,11 33 461,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 461,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 677,95 80 677,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 677,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 566 900,94 566 900,94 513 710,94 486 926,11 26 784,83 0,00 53 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 524,57 -1 524,57 -1 524,57 0,00 -1 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 524,57 7 524,57 7 524,57 6 000,00 1 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 900,94 572 900,94 519 710,94 492 926,11 26 784,83 0,00 53 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 546 900,94 546 900,94 513 710,94 486 926,11 26 784,83 0,00 33 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 524,57 -1 524,57 -1 524,57 0,00 -1 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 524,57 7 524,57 7 524,57 6 000,00 1 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 900,94 552 900,94 519 710,94 492 926,11 26 784,83 0,00 33 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 366 612,25 366 612,25 366 612,25 366 612,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 912,25 370 912,25 370 912,25 370 912,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 34 685,75 34 685,75 34 685,75 34 685,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 685,75 35 685,75 35 685,75 35 685,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 74 916,26 74 916,26 74 916,26 74 916,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 516,26 75 516,26 75 516,26 75 516,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 10 711,85 10 711,85 10 711,85 10 711,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 811,85 10 811,85 10 811,85 10 811,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 1 524,57 1 524,57 1 524,57 0,00 1 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 524,57 -1 524,57 -1 524,57 0,00 -1 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 13 960,26 13 960,26 13 960,26 0,00 13 960,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 524,57 1 524,57 1 524,57 0,00 1 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 484,83 15 484,83 15 484,83 0,00 15 484,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 472 719,16 15 472 719,16 961 120,00 732 888,00 228 232,00 27 000,00 14 439 000,00 45 599,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 442 719,16 15 442 719,16 931 120,00 732 888,00 198 232,00 27 000,00 14 439 000,00 45 599,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 10 929 500,00 10 929 500,00 159 500,00 99 298,00 60 202,00 0,00 10 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 914 500,00 10 914 500,00 144 500,00 99 298,00 45 202,00 0,00 10 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 947 912,00 3 947 912,00 641 912,00 543 490,00 98 422,00 0,00 3 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 932 912,00 3 932 912,00 626 912,00 543 490,00 83 422,00 0,00 3 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 3 172 680,91 2 866 324,71 2 865 824,71 97 206,50 2 768 618,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 306 356,20 306 356,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 162 680,91 2 856 324,71 2 855 824,71 97 206,50 2 758 618,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 306 356,20 306 356,20 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 241 601,41 1 801 154,01 133 154,01 8 500,00 124 654,01 1 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 447,40 440 447,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 281 601,41 1 841 154,01 133 154,01 8 500,00 124 654,01 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 447,40 440 447,40 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 759 101,41 1 318 654,01 118 654,01 8 500,00 110 154,01 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 447,40 440 447,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 799 101,41 1 358 654,01 118 654,01 8 500,00 110 154,01 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 447,40 440 447,40 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 126 732,64 48 676 873,42 28 768 301,37 18 854 094,40 9 914 206,97 2 550 800,00 16 056 309,59 868 576,46 0,00 432 886,00 4 449 859,22 4 449 859,22 657 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 874,52 -121 374,52 -99 604,52 -1 000,00 -98 604,52 0,00 -21 770,00 0,00 0,00 0,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 528 874,52 116 374,52 7 524,57 6 000,00 1 524,57 40 000,00 0,00 68 849,95 0,00 0,00 412 500,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 486 732,64 48 671 873,42 28 676 221,42 18 859 094,40 9 817 127,02 2 590 800,00 16 034 539,59 937 426,41 0,00 432 886,00 4 814 859,22 4 814 859,22 657 551,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3          Zał nr 2 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska        Konopiska nr 156/XVII/2020 
na rok 2020         z dnia 28.02.2020 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

Treść § Kwota 
zmiana URG z 

28.02.2020 
Kwota po 
zmianach 

PRZYCHODY 5 457 485,00 360 000,00 5 817 485,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 542 485,00 0,00 542 485,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907 300 000,00 0,00 300 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 0,00 360 000,00 360 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 4 615 000,00 0,00 4 615 000,00 

ROZCHODY 2 580 656,19 0,00 2 580 656,19 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

962 30 000,00 0,00 30 000,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 1 170 126,19 0,00 1 170 126,19 

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 

965 300 000,00 0,00 300 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 080 530,00 0,00 1 080 530,00 

 

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4          Zał nr 3 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska        Konopiska nr 156/XVII/2020 
na rok 2020         z dnia 28.02.2020 

 

Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2020 roku 

Lp. Treść Rozdz 
RAZEM 
BUDŻET 
GMINY 

zmiany Razem budżet 
gminy po 
zmianach 

URG z 
28.02.2020 

1 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 
Konopiska etap I  

01010 657 551,00 0,00 657 551,00 

2 
Projekt kanału deszczowego odwadniającego zlewnie miejscowości 
Korzonek 

01010 30 000,00 0,00 30 000,00 

3 
Projekt kanału deszczowego odwadniającego zlewnie miejscowości 
Konopiska - obręb zachód 

01010 40 000,00 0,00 40 000,00 

4 
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 904 w miejscowości 
Aleksandria - etap III 

60013 170 000,00 0,00 170 000,00 

5 
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 907 w miejscowości 
Korzonek - etap I 

60013 160 000,00 0,00 160 000,00 

6 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ul. 
Szmaragdowej w Konopiskach 

60016 47 970,00 0,00 47 970,00 

7 Odbudowa dróg gminnych zniszczonych klęskami żywiołowymi 60078 155 000,00 0,00 155 000,00 

8 
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Konopiskach przy 
ul. Przemysłowej 16 B 

70001 811 000,00 0,00 811 000,00 

9 Wykup gruntów od KOWR 70005 332 000,00 0,00 332 000,00 

10 Wykup gruntów 70005 30 000,00 0,00 30 000,00 

11 Budowa wiaty rowerowej przy ośrodku zdrowia w Aleksandrii 70005 16 000,00 0,00 16 000,00 

12 Zakup programu do przeprowadzania zamówień publicznych 75095 30 000,00 0,00 30 000,00 

13 Zakup kserokopiarki na potrzeby UG 75095 15 000,00 0,00 15 000,00 

14 Zakup program obiegu dokumentów 75095 30 000,00 0,00 30 000,00 

15 Zakup serwera na potrzeby UG 75095 30 000,00 0,00 30 000,00 

16 
Pomoc finansowa dla Komendy Policji w Blachowni na zakup 
samochodu 

75404 17 500,00 5 000,00 22 500,00 

17 Doposażenie placu zabaw przy szkole w Rększowicach 80101 11 000,00 0,00 11 000,00 

18 Modernizacja instalacji odgromowej budynku ZSP Rększowice 80101 20 000,00 0,00 20 000,00 

19 
Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Aleksandrii wraz z 
przebudową istniejącego budynku szkoły 

80101 1 000 000,00 360 000,00 1 360 000,00 

20 Budowa parku osiedlowego w Aleksandrii 90004 41 328,20 0,00 41 328,20 

21 
Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie 
Gminy Konopiska w ramach Programu Ograniczenia Emisji dla 
Gminy Konopiska - etap I 

90005 24 000,00 0,00 24 000,00 

22 
Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie 
Gminy Konopiska w ramach Programu Ograniczenia Emisji dla 
Gminy Konopiska - etap II 

90005 200 000,00 0,00 200 000,00 

23 Budowa oświetlenia ulicznego w Wygodzie 90015 12 000,00 0,00 12 000,00 

24 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 90026 29 028,00 0,00 29 028,00 

25 
Wkład własny gminy do zadań realizowanych w ramach inicjatyw 
obywatelskich 

92109 60 000,00 0,00 60 000,00 

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 1



26 Doposażenie siłowni zewnętrznej w Kopalni 92109 12 447,40 0,00 12 447,40 

27 Modernizacja budynku świetlicy i lokalu sołeckiego w Łaźcu 92109 18 000,00 0,00 18 000,00 

28 Zakup traktorka - kosiarki na potrzeby sołectwa Korzonek 92109 20 000,00 0,00 20 000,00 

29 Modernizacja płyty stadionu - drenaż liniowy 92109 80 000,00 0,00 80 000,00 

30 Wkład własny gminy w realizację projektu Sportowa Polska 92109 250 000,00 0,00 250 000,00 

31 
Budowa strefy rekreacji ruchowej, w tym placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej na terenie Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego "Pająk" 
w Konopiskach 

92695 100 000,00 0,00 100 000,00 

RAZEM 4 449 824,60 365 000,00 4 814 824,60 

 

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8               Zał nr 4 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 156/XVII/2020 
na rok 2020              z dnia 28.02.2020 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2020 

Dotacje na zadania bieżące: 

1.       udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych: 

  § Opis Plan 
Zmiany URG z 

28.02.2020 
Plan po 

zmianach 

60004 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 

107 000,00 0,00 107 000,00 

92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury I Rekreacji 

1 200 000,00 40 000,00 1 240 000,00 

92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej 

318 000,00 0,00 318 000,00 

    r a z e m: 1 625 000,00 40 000,00 1 665 000,00 

2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Rozdział § Opis Plan 
Zmiany URG z 

28.02.2020 
Plan po 

zmianach 

80104 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty 486 600,00 0,00 486 600,00 

80149 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty 62 200,00 0,00 62 200,00 

85505 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

85595 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

5 000,00 0,00 5 000,00 

85595 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 0,00 10 000,00 

92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

150 000,00 0,00 150 000,00 

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 1



92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

200 000,00 0,00 200 000,00 

    r a z e m: 925 800,00 0,00 925 800,00 

    ogółem na zadania bieżące:  2 550 800,00 40 000,00 2 590 800,00 

Dotacje na zadania inwestycyjne: 

- dla jednostek sektora finansów publicznych 

Rozdział § Opis Plan 
Zmiany URG z 

28.02.2020 
Plan po 

zmianach 

60013 6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

330 000,00 0,00 330 000,00 

92109 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - dotacja dla 
Gminnego Centrum Kultury I Rekreacji 

330 000,00 0,00 330 000,00 

    r a z e m     660 000,00 0,00 660 000,00 

2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Rozdział § Opis Plan 
Zmiany URG z 

28.02.2020 
Plan po 

zmianach 

90005 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

224 000,00 0,00 224 000,00 

    r a z e m     224 000,00 0,00 224 000,00 

    Ogółem na zadania inwestycyjne 884 000,00 0,00 884 000,00 

    R A Z E M dotacje 3 434 800,00 40 000,00 3 474 800,00 

 

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12               Zał nr 5 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 156/XVII/2020 
na rok 2020              z dnia 28.02.2020 

 
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2020 

           

Roz Nazwa zadania Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2020 roku 

w tym: Program 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

wydatki bieżące 

71004 
Wspólna przestrzeń - partycypacyjne planowanie w 
gminach 

przed 20 000,00 20 000,00 0,00 2019-
2020 

290,00 290,00 0,00 EFS 

80101 Wiem i potrafię (realizowany przez ZSP Rększowice) 
przed 142 200,00 142 200,00 0,00 2018-

2020 
25 752,18 25 752,18 0,00 RPO 

80101 
Nasza szkoła - nasza przyszłość (realizowany przez 
ZSP Hutki) 

przed 83 381,30 83 381,30 0,00 2018-
2020 

2 949,78 2 949,78 0,00 Erasmus+ 

80101 
Wiem skąd jestem (realizowany przez ZS Jamki - 
Korzonek) 

przed 150 836,40 150 836,40 0,00 2018-
2020 

37 571,82 37 571,82 0,00 Erasmus+ 

80101 
Our Knowledge - The Key of Europa (realizowany przez 
SP Łaziec) 

przed 106 228,10 106 228,10 0,00 2019-
2021 

104 208,33 104 208,33 0,00 Erasmus+ 

80101 Taste of life - smak życia (realizowany przez ZSP Hutki) 
przed 138 352,00 138 352,00 0,00 2019-

2021 
85 844,06 85 844,06 0,00 Erasmus+ 

80101 Zdrowy jak ryba (realizowany przez ZSP Aleksandria) 
przed 85 225,00 85 225,00 0,00 2019-

2020 
85 225,00 85 225,00 0,00 EFS 

80104 
Kolorowe przedszkole (realizowany przez PP 
Konopiska) 

przed 562 732,50 478 322,62 84 409,88 2018-
2020 

297 350,68 297 350,68 0,00 EFS 

85295 
W drodze do sukcesu (projekt realizowany przez GOPS 
w Konopiskach) 

przed 450 769,24 383 153,85 67 615,39 2018-
2020 

158 515,39 132 000,00 26 515,39 RPO 

zmiana 0,00 0,00 0,00 68 849,95 52 079,95 16 770,00 

po zm. 450 769,24 383 153,85 67 615,39 227 365,34 184 079,95 43 285,39 

85504 
Poszerzamy horyzonty (projekt realizowany przez 
GOPS w Konopiskach) 

przed 214 537,31 199 519,70 15 017,61 2018-
2020 

45 599,16 37 730,28 7 868,88 RPO 

  Razem  przed 1 954 261,85 1 787 218,97 167 042,88   843 306,40 808 922,13 34 384,27   

  Zmiana zmiana 0,00 0,00 0,00   68 849,95 52 079,95 16 770,00   

  Razem po zmianach po zm. 1 954 261,85 1 787 218,97 167 042,88   912 156,35 861 002,08 51 154,27   

wydatki majątkowe 

01010 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w 
aglomeracji Konopiska etap I 

przed 25 411 965,00 15 832 500,00 9 579 465,00 2016-
2023 

657 551,00 115 066,00 542 485,00 RPO 

  Razem  przed 25 411 965,00 15 832 500,00 9 579 465,00   657 551,00 115 066,00 542 485,00   

           

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 1



  Razem wydatki bieżące i majątkowe przed 27 366 226,85 17 619 718,97 9 746 507,88   1 500 857,40 923 988,13 576 869,27   

  Zmiana zmiana 0,00 0,00 0,00   68 849,95 52 079,95 16 770,00   

  Razem wydatki bieżące i majątkowe po zmianach po zm. 27 366 226,85 17 619 718,97 9 746 507,88   1 569 707,35 976 068,08 593 639,27   

 

Id: 8BE41D4A-F233-4ECB-8BB1-ADFC3554E162. Podpisany Strona 2




